АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023 г. п.г.т. Мотыгино № 411-п

Об утверждении членов общественной палаты муниципального образования
Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Мотыгинского районного совета депутатов от
31.08.2023 № 20-234, руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального
образования Мотыгинский район Красноярского края :

-Агеева Алина Андреевна, педагога дополнительного образования
МБОУ « МЦДОД».

-Кумец Инга Станиславовна, заместителя начальника МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» по образовательной
политике.

-Лебедева Ирина Александровна, директора МБУК «Мотыгинский
районный краеведческий музей».

-Мазурова Ирина Владимировна, библиограф МБУК
«Межпоселенческая библиотечная система» Мотыгинского района.

-Майдукова Галина Александровна, заведующий МБДОУ
«Мотыгинский детский сад «Белочка» комбинированного вида».

-Причина Наталья Викторовна, заместитель директора по УВР МБОУ
«Раздолинская СОШ имени героя Советского союза Ф.Тюменцева».

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Муниципального образования
Мотыгинский район и в газете «Ангарский пабочий» .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А.Смирнов

Сластенова Наталья Леонидовна,
8(39141)22409